Rev 300622
4B BRAIME COMPONENTS LIMITED - Hunslet Road, Leeds LS10 1JZ, UK
Tel: +44 (0)113 246 1800  Fax: +44 (0)113 243 5021  Email: 4b-uk@go4b.com
Scheda prodotto
BRAIME COMPONENTS
Vedere il manuale d'istruzioni per l'installazione corretta.
Informazioni soggette a modifiche o correzioni.Su richiesta, sono disponibili specifiche dettagliate, schemi elettrici e istruzioni di installazione/funzionamento.

30 mm 0,4 kg/dm³
Serie RG2
Rev 300622
4B BRAIME COMPONENTS LIMITED - Hunslet Road, Leeds LS10 1JZ, UK
Tel: +44 (0)113 246 1800  Fax: +44 (0)113 243 5021  Email: 4b-uk@go4b.com
Scheda prodotto
BRAIME COMPONENTS
Vedere il manuale d'istruzioni per l'installazione corretta.
Informazioni soggette a modifiche o correzioni.Su richiesta, sono disponibili specifiche dettagliate, schemi elettrici e istruzioni di installazione/funzionamento.
Opzioni di prolunga
Asta di prolunga in acciaio inox
(senza protezione)
Cod. articolo: RGEXT-0500-SS  (L1 = 500 mm)
Cod. articolo: RGEXT-1000-SS  (L1 = 1000 mm)
Cod. articolo: RGEXT-1500-SS  (L1 = 1500 mm)
Asta di prolunga in acciaio inox
(con protezione)
Cod. articolo: RGEXT-0500-SS-G  (L1 = 500 mm)
Cod. articolo: RGEXT-1000-SS-G  (L1 = 1000
mm)
Cod. articolo: RGEXT-1500-SS-G  (L1 = 1500
mm)
Lunghezza
standard
Serie RG2